Paraíba, 30 de Abril de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do ANO XV|N°36Q5

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO/FME

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 0.10.73/2023.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/
Fundo Municipal de Educação e ARKHAGGELOS COMERCIO
LTDA, CNPJ 50.002.164/0001-26- CT N° 106.2.17/2023 -
Apostilamento 02; acréscimo de 21,67% no item 30; e 20% no item
31;

MONTEIRO - PB, 24 de abril de 2024.

ANNA LORENA LEITENOBREGA LAGO

Gestora FME.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:DI035226

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
extrato de CONTRATOS REF. AO PE 9.0.011/2024/FME

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA

.PENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO: Pregão Eletrônico n° 9.0.011/2024. DOTAÇÃO:
Órgão: 13 - Fundo Municipal de Educação
Unidade Orçamentária: 13013 - Fundo Municipal de Educação.
Unidade Orçamentária: 02.012 Sec. Munic. Cultura e Turismo
Programa de Trabalho: 13 392 1007 2027 Manutenção das Atividades
de Biblioteca Pública

Programa de Trabalho: 12 365 1009 1032 Aquisição de Mobiliários e
Equipamentos para Educação Infantil
programa de Trabalho: 12 361 1009 2037 Manutenção do Ensino
Fimdamental - FUNDEB- 30%

Programa de Trabalho: 12 361 1009 2042 Manutenção das atividades
custeadas com o Salário Educação- FNDE
Programa de Trabalho: 12 361 1009 2045 Manutenção de Atividades
Custeadas com Programas - FNDE
Programa de Trabalho: 12 361 1009 2051 Manutenção do Centro dc
Treinamento e Capacitação Educacional
Natureza da Despesa: 4490.52 99 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Fonte dc Recurso:

15001001 Recursos não Vinculados de Impostos - MDE
15421030 Transferências do FUNDEB - Complementação da União -

,/^AAT - 30%
.5690000 Outras Transferências de Recursos do FNDE Controle dos

demais recursos originários de transferências do Fundo Nacional do
Desenvolvimento da Educação - FNDE
I701QP00 Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos
Congêneres dos Estados
17490000 Outras vinculações de transferências
I550ÓOOO Transferência do Salário- Educação
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e: CT N° 14201/2024 - 23.04.24 -
PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - RS 162.172,10;
CT N° 14202/2024 - 23.04.24 - A N Q GONÇALVES JÚNIOR

LTDA - R$ 125.200,00; CT N" 14203/2024 - 23.04.24 - ML DO
BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA - RS

230.450,00; CT N" 14204/2024 - 23.04.24 - LUCIANO SÉRGIO

GUIMARÃES DE SA BARRETO - RS 28.183,00; CT N°
14205/2024 - 23.04.24 - GM COMERCIO E SERVIÇO LTDA - RS

11.040,00; CT N" 14207/2024 - 23.04.24 - MC INDUSTRIA E

COMERCIO DE MOVEIS LTDA - RS 258.000,00; CT N"
14208/2024 - 23.04.24 - DELTA DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS

LTDA - RS 24.680,00; CT N" 14209/2024 - 23.04.24 - LICITASP

DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA - RS 11.793,80; CT N" 14210/2024 - 23.04.24
- JB'LICITAÇÕES LTDA - RS 27.678,80; CT N» 14211/2024 -
23.04.24 - ANA PAULA SARTI PAULUS LTDA - RS 10.947.40;

CT 4212/2024

IMI

;4 - VINCITA COMERCIO DE

,TDA - RS 53.880,00.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:91559764

Ü^AL DE SAÚDE DE MONTEIRO
FO DE APOSTILAMENTO/FMS

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n" 0.10.73/2023.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/
Fundo Municipal de Saúde e ARKHAGGELOS COMERCIO LTDA,
CNPJ 50.002.164/0001-26- CT N° 106.1.17/2023- Apostilamento 02 -
CT N° 106.1.17/2023- acréscimo 21,67% no item 30; e 20% no item

31. ASSINATURA 24/04/2024

MONTEIRO - PB, 24 de abril de 2024.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

Gestora FMS

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código IdenliIicador:D5C0EDF4

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO/PMM

I.

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n» 0.10.73/2023.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitiua Mtmicipal de Monteiro e
ARKHAGGELOS COMERCIO LTDA, CNPJ 50.002.164/0001-26-
CT N° 106.0.17/2023- Apostilamento 02 - acréscimo de 21,67% no
item 30; e 20% no item 31. ASSINATURA: 24/04/2024

MONTEIRO - PB, 24 de abril de 2024

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Prefeita Constitucional.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identlficador:F835EBA3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO N° 9.0.011/2024

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeiia Ofiçjal e
observado parecer da Assessoria Jinidica, referente ao Pregão
Eletrônico n° 90011/2024, que objetiva: SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; ADJUDICO o
objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes
do processo correspondente, os quais apontam como proponentes
vencedores: A N Q GONÇALVES JÚNIOR LTDA - R$ 125.200,00;
ANA PAULA SARTI PAULUS LTDA - RS 10.947,40; DELTA
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - RS 24.680,00; GM
COMERCIO E SERVIÇO LTDA - RS 11.040,00; JB LICITAÇÕES
LTDA - RS 27.678,80; KALCULUS COMERCIO DE MOVEIS
PARA ESCRITÓRIO LTDA - RS 46.050,00; LICITASP
DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA - RS 11.793,80; LUCIANO SÉRGIO
GUIMARÃES DE SA BARRETO - RS 28.183,00; MC INDUSTRIA
E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - RS 258.000,00; ML DO

BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA - RS
230.450,00; PROSPERITY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - RS
162.172,10; VINCITA COMERCIO DE IMPLEMENTOS
agrícolas LTDA - RS 53.880,00.

i.

www.diariomuiiicipal.com.br/famup 35